Tirané,mé 30/06/2021

VENDIM NR .. 2
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“SEASIDE RESIDENCE IV” shpk

Sot, né datén 30/06/2021 né seliné gendrore te shoqgérisé “SEASIDE RESIDENCE II”” shpk me
adresé né Tirane Rr" Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31,shogéri e
themeluar né pérputhje me legjislacionin e Republikés sé Shqipéris€ , regjistruar prané QKR me
daté 01/02/2021 me Nipt M11401013R, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve te

shoqérisé,té pérbéré nga :

Shogeria”’GREEN COAST” Shpk, person juridik shqipar i regjistruar prané Qendrés Kombétare
té Regjistrimit me numér NIPT-i L41329038D me seli n€ Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr.31, e pérfagésuar nga Pérfaqgesuesi i
saj Ligjor Znj.Celjeta Apostol, shtetase shqiptare e lindur n€ La¢ me daté 24/04/1973, banues né
Tirané, identifikuar me Nr. Personal H35424057N.

Sipas ligjit LIGJ Nr.9901, daté 14.4.2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE”,1
ndryshuar , Asambleja diskutoi cé€shtjet si me poshté vijon:

Rendi 1 Dités:

1. Pranimin e doreheqjes se Administratorit té€ shogérisé “SEASIDE RESIDENCE IV’ SHPK
2. Emérimin ¢ Administratorit t€ ri t€ shogérisé “SEASIDE RESIDENCE IV” SHPK

Pasi u diskutuan plotésisht te gjitha pikat e rendit te dités, Asambleja



VENDOSI:

1. Pranimin e dorehegjes nga detyra e administratorit té shogérisé “SEASIDE RESIDENCE IV"
SHPK, Znj. Dafina Kegi, atesia Dede shtetase shgiptare e lindur ne Bajram Curri me date
31/05/1985, banuese ne Rr. Egnatia , Pallati Fly, kati 4 apt 4, Durres, identifikuar me letérnjoftimin
nr.033740933 dhe me Nr. Personal 155331071U.

2. Té eméroj z. Charles Bouri ,shtetas I huaj , lindur ne Londer , me date 17 Korrik 1972 dhe banues
ne Tirane, identifikuar me pasaporten me nr 560537763, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér
té vepruar né detyrén e administratorit té shogérisé “SEASIDE RESIDENCE IV SHPK me mandat
5 (pesé) vjegar, gé fillon né datén 30/06/2021 dhe pérfundon mé 30/06/2026.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “ SEASIDE RESIDENCE 1V "Sh.P.K

ORTAKET

Green Coast By €
L41329038D



